Rozpoctové opatieni ¢. 15/2023
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PFijmy
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celkem

vydaje

231
231

10
10

celkem

Celkem - pfijmy - vydaje

Schvalil starosta obce

uz

13101

Dne 30.12.2023

1032
3612
3613
3639
3729
6171
6310

3639
6171

1111
1112
1113
1121
1345
1382
1511
4116
4222

NP ORG KA ODPA SPPO ZJ zména rozpoctu
v tis. K¢

87,50
80,00
78,00
1102,30
7,00
0,02
52,00
7,70
250,00
39,00
4,00
5,00
28,00
77,00
5,00
254,00
2076,52

99,10

99,10

0,00

2076,52

obdobi 12/2023

text

pfijem FO platci
pfijem FO

pfijem FO vyb. Srazkou
ptijem PO
odpady

odvod z loterii
dan z nemovitosti
urad prace

nosi¢ kontejnerd
prodej dreva

byty ndjem
nebyty ndjem
prodej pozemku
Eko-kom

sluzby a vyrobky
urok

prevod na 6171

prevod z 3639 - prestupkova komise,
sluzby, inf, poj.



